[A Verens sententiam illius Sapientissimi, ubi dicitur: Maledictus homo, qui negligenter facit opera Dei.   
 [Et reminiscantur quod labia Sacerdotum custodiunt scientiam, & Legem requirunt ex ore ejus; quid Angelus Domini exercituum est.]   
 <sup>7</sup> PITH. <sup>2</sup> Leo Papa. ] IX. Ivo, part. 2. c. 85. can. 1.   
 Et can. perada, & can. compatitur, de consecr. dist. 2.